
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет» 
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  
Н. W. J-0/f N 

Воронеж 

Об утверждении и введении в действие 
Положения о почетном звании 
«Ветеран труда Воронежского 
государственного технического университета» 

В целях формирования стабильного трудового коллектива, повышения 
уровня его профессионального и педагогического мастерства, улучшения 
подготовки высококвалифицированных специалистов, в целях поощрения 
работников за добросовестную многолетнюю работу и активное участие в 
о б щ е с т в е н н о й  ж и з н и  В Г Т У  п р и к а з ы в а ю :  
1. Утвердить и ввести в действие взамен Положения о почетном звании 
«Ветеран труда Воронежского государственного технического университета» 
от 02.09.2013 г. Положение о почетном звании «Ветеран труда Воронежского 
государственного технического университета» с 15.10. 18г. 
2. Руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников 
своих подразделений с Положением о почетном звании «Ветеран труда 
Воронежского государственного технического университета» под роспись. 

Ректор С.А. Колодяжный 


